
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

4.7.2017 MÚ/VŽP/2777/17 Bc. Lenka Holá 5.9.2017 

 VŽP/3173/2017 - HoL 371 519 725  

  lenka.hola@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Městys Žinkovy, IČO 00257508, Žinkovy 84, 335 54  Žinkovy,  

zastoupený starostou Janem Řežábkem 

(dále jen "stavebník") dne 4.7.2017 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na 2 roky ke 

zřízení vodního díla: 

Kanalizace a ČOV Žinkovy 

Žinkovy 

 

na pozemku st. p. 104, 442, parc. č. 63/1, 65/1, 70/2, 70/4, 70/15, 70/23, 70/26, 93/12, 93/13, 360/1, 

417/4, 555/3, 753/2, 935/1, 947/2, 948/5, 948/6, 1179/2, 1796/1, 1797/1, 1799, 1808/1, 1810/1, 1814/1, 

1815/1, 1815/3, 1820, 1822/2, 1823/1, 1823/4, 1830/1, 1831, 1834/2, 1843, 1844/1, 1851, p. p. k. 1796/2, 

1822/1/d1, 1822/1/d2, 1841/1 v katastrálním území Žinkovy. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 

prodloužení platnosti stavebního povolení, které bylo  vydáno MěÚ Nepomuk, odbor VŽP pod č.j. 

VŽP/22/2011-Pe  dne 3.1.2011 a bylo prodlouženo dne 4.3.2013 rozhodnutím č.j. VŽP/596/2013-Pe a 

dne 7.7.2015 rozhodnutím č.j. VŽP/2075/2015-Pe. 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 

104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 

§ 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný 

správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 

řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 

životního prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické 

domluvě). 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



Č.j. VŽP/3173/2017 - HoL str. 2 

 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               [otisk úředního razítka] 

                                                                                   Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

Městys Žinkovy, IDDS: 2rha99f 

 sídlo: Žinkovy č.p. 84, 335 54  Žinkovy 

 

účastníci dle § 109 písm. d) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Václav Smrčka, Žinkovy č.p. 74, 335 54  Žinkovy 

Miroslav Trojánek, Za Kostelem č.p. 566, 335 01  Nepomuk 1 

ČEZ Distribuce a.s.,, IDDS: v95uqfy 

 místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

RWE GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 



Č.j. VŽP/3173/2017 - HoL str. 3 

 
účastníci dle § 109 písm. e), f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p. 1/1, 3/1, 3/2, 4/2, 7, 8, 9, 10, 12/2, 12/3, 14, 15/1, 15/2, 20/1, 20/2, 22/1, 23/2, 24, 25, 26/1, 26/2, 28, 

29, 30, 31/1, 31/3, 32, 33/1, 34, 35, 36, 37, 41/1, 41/2, 45, 48, 4598, 50/1, 51, 52/1, 52/2, 58/1, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 91, 101, 102, 103, 105, 107, 110, 111, 113, 114/1, 114/3, 116, 117, 118, 120/1, 122, 123, 

125/1, 127, 130, 138, 139, 140, 142, 144/1, 144/2, 145, 146, 147, 150, 152, 155, 156, 157, 158, 159, 

160/1,160/2, 163, 164, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 176, 179, 180/1, 180/2, 181, 182, 183, 

185, 186, 189, 194/1, 195, 200, 202, 219/1, 220, 222, 223, 224, 238, 335, 368 k.ú. Žinkovy 

parc. č. 6, 7/2, 16/2, 26/3, 29/1, 30, 37/2, 37/3, 40, 54/1, 54/2, 55, 61/1, 61/2, 63/2, 65/6, 68/2, 69/1, 69/2, 

70/1, 70/5, 70/7, 70/10, 70/12, 70/13, 70/14, 70/16, 70/19, 70/20, 70/21, 71 72, 73, 74/2, 74/3, 74/5, 75, 

87/1, 88/1, 88/2, 88/3, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 88/8, 89, 90, 91, 93/8, 93/9, 93/10, 93/11, 93/14, 93/19, 

93/20, 93/21, 93/37, 93/38, 93/52, 93/54, 93/55, 93/56, 93/57, 93/59, 93/63, 93/ 64, 93/ 67, 93/68, 93/69, 

96/71, 93/73, 93/74, 101/41, 102/1, 201/2, 102/3, 102/4, 102/7, 102/8, 103/1, 103/3, 107/1, 123/1, 360/5, 

360/9, 361/6, 362/1, 370/2, 374/1, 391/1, 412, 555/1, 555/4, 555/5, 740/3, 742/1, 742/2, 743/3, 913/6, 

917/6, 918/3, 918/4, 919/7, 920/1, 920/2, 920/3, 922, 926/1, 926/2, 926/5, 927/1, 928, 929/5, 934/1, 

934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 935/2, 936/1, 936/2, 936/3, 936/4, 936/5, 936/6, 941/1, 945, 946/16,  

4/7/3, 947/4, 947/5, 947/6, 947/6, 947/8, 947/9, 947/10, 948/2, 948/3, 948/7, 948/9, 949/3, 950/1, 950/1, 

950/2, 1174/ 15, 1174/17, 11736/2, 1176/3, 1177, 1178/1, 1179/1, 1181/2, 1184, 1185/1, 1185/3, 1187/2, 

11875, 1187/7, 1189/1, 1189/2, 1190, 1192/1, 1192/2, 1190, 1192/1, 1192/2, 1193/2, 1193/3, 1193/4, 

1195/1, 1195/2, 1205/2, 1228/3 k.ú. Žinkovy 

p.p.k. 93/29, 93/30, 93/31, 363, 364, 367, 368, 371, 372, 375, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 

385, 386, 387, 390, 391, 392, 393, 397, 398, 399, 400, 404, 405, 406, 407, 410, 411, 413, 416, 417, 418, 

419, 424, 425, 426, 427, 432, 433, 435, 440, 568, 913, 927, 928, 952, 1164, 1165, 1166, 1167, 1169, 

1170, 1197, 1198, 1201, 1208, 1209, 1222, 1213, 1216, 1217, 1220, 1221, 1224, 1225, 1228, 1229, 1232, 

1233, 1241, 1724/6, 1725/2, 1726/2, 1726/3, 1732, 1733, 1736, 1737, 1740, 1742, 1744, 1745, 1746, 

1747, 1748, 1753 k.ú. Žinkovy 

 

 

dotčené správní úřady: 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, památková péče, Náměstí A. Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 

 

 

 


